UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-BCĐCĐS Hà Tĩnh, ngày        tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Tập huấn phổ biến, quán triệt kiến trúc Chính quyền điện tử

của tỉnh Hà Tĩnh năm 2023

Thực hiện Quyết định số 3282/QĐ-UBND ngày 29/09/2021 của UBND

tỉnh Về việc phê duyệt Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Hà Tĩnh, phiên bản

2.0; Kế hoạch số 525/KH-UBND ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh về Chuyển

đổi số tỉnh Hà Tĩnh năm 2023; Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức tập huấn

phổ biến, quán triệt kiến trúc Chính quyền điện tử cho các cơ quan đơn vị trên

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh năm 2023.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 7h45 ngày 23/11/2023 (Thứ 5).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Khách sạn Ngân Hà, Thành phố Hà Tĩnh.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên trách CNTT các sở, ban, ngành,

đoàn thể cấp tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân, Lãnh đạo Phòng Văn hóa thông tin

và cán bộ chuyên trách CNTT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các thành viên Tổ giúp việc Ban chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh (theo Quyết

định số 20/QĐ-BCĐ ngày 14/3/2023 của Ban chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh);

-  Sở Thông tin và Truyền thông: Ban Giám đốc, trưởng, phó phòng, đơn

vị và cán bộ, công chức, viên chức có liên quan;

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng thông tin điện

tử tỉnh cử phóng viên đến dự và đưa tin.

4. Phân công nhiệm vụ:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông (Cơ quan thường trực BCĐ Chuyển

đổi số tỉnh) đón tiếp đại biểu; chuẩn bị tài liệu và các điều kiện đảm bảo phục vụ

tập huấn.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở TTTT (chuẩn bị nội dung);

- Lưu: VT, CNTT&BCVT2.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Đậu Tùng Lâm

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2023-11-21T17:12:02+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2023-11-21T17:16:14+0700

		2023-11-21T17:16:29+0700

		2023-11-21T17:16:42+0700